山陽小野田市長　　宛

※申請書に減免・免除を受けようとする事由を証明する書類を添付して提出してください。

年度　市県民税・森林環境税　減免・免除申請書

住 所

氏 名

　　　年　　　月　　　日

生年月日 　　　　　年　　月　　日

　山陽小野田市税条例第５１条第２項並びに、森林環境税及び森林環境譲与税に関する法律施行令

第３条第１項の規定により、下記のとおり市県民税・森林環境税の減免・免除を申請します。

税　額年　度 税　目 通知書番号

　　　　　年度

総 所 得 退 職 所 得 山 林 所 得 合 計 所 得

市県民税・

森林環境税

前 年 分 所 得 額

現年分所得見込額

【減免・免除申請の事由】 【事由発生年月日】

　　　　　年　　　　月　　　　日

【備考】

被

災

額

の

明

細

書

損 害 の 原 因
損害を受け 損害の金額

合計③

差引損失額

た年月日 ① ①－②

大・昭
平・令

損害を受けた
資 産 の 種 類

保険金などで補填
さ れ る 金 額 ②